
3e Vrije stekwedstrijd District Hunsingo 7 juni2025

Locatie:
Viswater:

Aantal deelnemers: 14
Weegploeg 1:
Weegploeg 2:

Naam: HSV: Wedstrijd Gewicht:
nr.

1. P.  Timmer Uithuizen 3 9.577 gram
2. S.W.  Schoonhoven Onderdendam 3 8.020 gram
3. A.  Tiemans Middelstum 3 5.402 gram
4. F.  Timmer Middelstum 3 4.469 gram
5. G.J.  Smit Onderdendam 3 4.440 gram
6. P.  Smit Wehe Den Hoorn 3 4.072 gram
7. R.  Bolt Wehe Den Hoorn 3 4.007 gram
8. F.  Cleveringa Baflo 3 3.920 gram
9. M.  Huizing Middelstum 3 3.560 gram

10. H.  Zinger Middelstum 3 2.460 gram
11. L.J.  Stegewans Kloosterburen 3 2.160 gram
12. W.J.  Venhuizen Onderdendam 3 1.508 gram
13. H.  Poel Kloosterburen 3 560 gram
14. K.  Zijlstra Onderdendam 3 400 gram

54.555 gram

Start kas: 7 juni2025 € 17,00

Inleg: 14 x € 7,00 € 98,00
Prijzen: 14 x € 6,00 € -84,00 
Wedstrijdkosten € -10,00 
Totaal deze wedstrijd € 4,00

Nog in kas: € 21,00

Tussenstand voor het eremetaal na 3 wedstrijden: 
(alleen degenen die aan minimaal 2 van de 3  wedstrijden hebben deelgenomen komen nog in  aanmerking voor eremetaal)

1e plaats W.  Slagter Middelstum 27.810  gram
2e plaats L.J.  Stegewans Kloosterburen 19.870  gram
3e plaats H.  Zinger Middelstum 19.800  gram

Ijsbaangebouw Middelstum

W. Venhuizen
L.J. Stegewans

Winsumerdiep tussen brug Zijlvesterhoek en spoorbrug Winsum



Vrije stekwedstrijden District Hunsingo 2025

Tussenstand voor het eremetaal na 3 wedstrijden: 
(alleen degenen die aan minimaal 2 van de 3  wedstrijden hebben deelgenomen komen nog in  aanmerking voor eremetaal)

1e 2e 3e 4e 5e 6e
Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd

Naam: HSV: TOTAAL

1. W.  Slagter Middelstum 8.560 19.250 27.810
2. L.J.  Stegewans Kloosterburen 2.960 14.750 2.160 19.870
3. H.  Zinger Middelstum 12.960 4.380 2.460 19.800
4. F.  Cleveringa Baflo 2.100 12.530 3.920 18.550
5. S.W.  Schoonhoven Onderdendam 3.210 2.693 8.020 13.923
6. F.  Timmer Middelstum 830 7.860 4.469 13.159
7. G.J.  Smit Onderdendam 2.560 3.242 4.440 10.242
8. R.  Bolt Wehe Den Hoorn 850 4.860 4.007 9.717
9. P.  Smit Wehe Den Hoorn 1.905 1.510 4.072 7.487

10. M.  Huizing Middelstum 2.370 3.560 5.930
11. W.J.  Venhuizen Onderdendam 2.760 670 1.508 4.938
12. H.  Kort Onderdendam 1.000 3.195 4.195
13. K.  Zijlstra Onderdendam 2.520 740 400 3.660
14. H.  Poel Kloosterburen 1.240 560 1.800
15. E.  Huitsing Middelstum 14.010 14.010
16. P.  Timmer Uithuizen 9.577 9.577
17. A.  Tiemans Middelstum 5.402 5.402
18. J.  Visser Uithuizen 4.460 4.460
19. M.  Smit Wehe Den Hoorn 1.155 1.155

59.750 81.380 54.555 0 0 0 195.685


